29.58029.5801,0 Segun Guia Numero                   6560

8.4048.4041,0 Segun Guia Numero                   6561
11.76511.7651,0 Segun Guia Numero                   6562

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 255.000$ 214.286

Son: Doscientos cincuenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 40.714$ 64$214,350

CANCELADO

2023

Nº 35105

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIO

:

:
Dirección CHACABUCO 895